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Ce stick gourmand à l'exquise odeur
de framboise égaie les papilles à chaque
application et prend soin de vos lèvres
au quotidien. PAR JULIETTE JOSSE RECETTE AROMA-ZONE

AU BAIN-MARIE A FEU
DOUX, PUIS RETIREZ
DE LA CHALEUR

DE BASE À STICK
MELT&POUR*

DE COLORANT
i ROUGE
1 GRENADINE

D'HUILE
VÉGÉTALE
DE PEPIN
DE FRAMBOISE

DE FRAGRANCE
COSMÉTIQUE
FRAMBOISE
GOURMANDE

DE GLYCÉRINE
VÉGÉTALE

Aroma-Zone,
spécialiste de la beauté

do-it-yourself
La base à stick melt&pour est
un mélange d'huiles végétales
et de cires naturelles prêtes

à l'emploi pour de nombreuses
préparations A utiliser

dans les six mois

AU RÉFRIGÉRATEUR

40 MODES&TRAVAUX
•Littéralement « faites fondre et versez
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o Carnet d'adresses

Alinéa alinea.fr
Aroma-Zone aroma-zone.com
Artesane artesane com
Atmosphera atmosphera com
Banques alimentaires
banquealimentaire.org
Bobines & pelotes bobines-et-pelotes.fr
Brin de cousette brmdecousette.com
But but.fr
Castorama Castorama fr
Conforama conforama fr
Coté Table cote-table com
Couleur chanvre couleur-chanvre.com
Crealudik crealudik.wixsite.com/
couturelehavre
Dafni be.dafni.life
Elle Tricote elletncote.com
Erbalab erbalab com
Estée Lauder esteelauder.fr
Fonty creationmohair.com
lkea lkea.fr
ln the wool intothewool.fr
Jeux d'Aiguilles jeux-daiguilles.com
John Masters Orgamcs johnmasters.com
Jonzac eauthermalejonzac.com
Kamik Kamik com
L'Occitane fr.loccitane.com
L'Œil des Biches loeildesbiches.com
La Chênaie lachenaie com
La Fabrik lafabrik-id e-monsite com
Lana Grossa lanagrossa-store.fr
La Redoute Interiors laredoute.fr
Laura Mercier lauramercier com
Le Hibou tricote lehiboutricote fr

Le Lyon qui tricote agnesdommique.com
Les Coupons de Saint Pierre
les-coupons-de-saint-pierre.fr
Lll Weasel lilweasel.com
Love Creative People
Lovecreativepeople.com
Madame Stoltz madamestoltz dk
Maisons du Monde maisonsdumonde.com
Mano la Fabrique manolafabnque.com
Ma Petite Mercerie mapetitemercerie.com
Marché des soies intersoie.org
Marjolaine salon-marjolaine.com
Maybelline Maybellme fr
Nars fr.narscosmetics.eu
Nature & Decouvertes
natureetdecouvertes.com
Nîmes Toques costieres-nimes.org
Pappelina goodobject.me
Paul & Joe paul-joe-beaute.com
Perel Tools vimeu-outillage.fr
Phildarphildar.fr
Schachenmayr buttmette.com
Sphère Inter sphère-inter.fr
Swabdesign swabdesign.com
Swimcross swimcross.fr
Tissus de la Mme tissus-de-la-mine.fr
Tissus Myrtille tissusmyrtille.fr
T.Leclerc t-leclerc com
Tollens Tollens.com
Tricot The tncotthe.com
Trusk trusk.com
VichyVichy.fr
Whisperies whisperies.com
Yves Rocher yves-rocher.fr

La boutique Modes & Travaux
10, rue de la Pépinière, 75008 Paris. Tél. 0143871007
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